
 Dům dětí a mládeže Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 
M. Majerové 23/1722, 708 00 Ostrava-Poruba 

tel. 596 953 661, e-mail: reditel@ddmporuba.cz, www.ddmporuba.cz 

 

 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
29. ročník 

krajská výtvarná soutěž 

„BAREVNÝ PODZIM“ 2023 
ÚČAST V ZÁKLADNÍM KOLE: 

8041 dětí a žáků 
ze 187 MŠ, ZŠ, ŠD, GYM, DDM, SVČ 

 

DO KRAJSKÉHO KOLA POSTOUPILO: 1726 DĚTÍ 

 
U M Í S T Ě N Í: 

I. KATEGORIE (Děti MŠ) 

UMÍSTĚNÍ JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŠKOLA 
1. místo Eliška Kahánková, 6 let MŠ Lechowiczova 8, Ostrava, p. o. 

2. místo Melinka Holáňová, 4 roky MŠ J. Skupy 1642, Ostrava-Poruba, p. o. 

2. místo Klaudie Barnová, 6 let MŠ Komenského 7, Bruntál, p. o. 

2. místo Lukáš Schmid, 5 let MŠ J. Skupy 1642, Ostrava-Poruba, p. o. 

3. místo Maxmilián Kliš, 6 let MŠ I. Herrmanna 23, Ostrava-Hrabůvka, p. o. 

3. místo Nela Juhaňáková, 6 let MŠ Lechowiczova 8, Ostrava, p. o. 

II. KATEGORIE (1. – 3. tř. ZŠ)  

UMÍSTĚNÍ JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŠKOLA 
1. místo Dominik Repper, 1. tř. ZŠ a MŠ Lichnov, okr. Bruntál, p. o. 

2. místo Kristina Bobovych, 3. tř. ZŠ a MŠ Frenštát pod Radhoštěm. ul. Tyršova 913, p. o. 

2. místo Matěj Mičík, tř. 1. C ŠD při ZŠ gen. Z. Škarvady, Porubská 10/831,O.-Poruba, p. o. 

3. místo Markéta Ester Lipovská, tř. 3. A ZŠ Jesenická 10, Bruntál, p. o. 

3. místo Rozálie Kurečková, 3. tř. ZŠ Komenského 420, Frýdlant nad Ostravicí, p. o. 

3. místo Adam Vondrášek, 2. tř. ZŠ a MŠ Chrášťany 68, Kněževes 

III. KATEGORIE (4. a 5. tř. ZŠ) 

UMÍSTĚNÍ JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŠKOLA 
1. místo Adrian Tománek, tř. 4. A ZŠ Datyňská 690, Vratimov,  p. o. 

2. místo Sára Pavlisková, 5. tř. ZUŠ H. Salichové, Ostrava-Polanka nad Ondrou, p. o. 

2. místo Viktorie Studená, 5. tř. ZŠ a MŠ Dvorce, ul. Olomoucká 336, p. o. 

3. místo Šimon Mičík, 4. tř. ŠD při ZŠ Porubská 832, Ostrava-Poruba, p. o. 

3. místo Adriana Máchová, tř. 4. B ZŠ Datyňská 690, Vratimov,  p. o. 

3. místo Nikol Surovcová, tř. 5. A ZŠ Dr. Milady Horákové, Kopřivnice, p. o. 

 

 

 

mailto:reditel@ddmporuba.cz
http://www.ddmporuba.cz/


IV. KATEGORIE (6. a 7. tř. ZŠ, prima a sekunda GYM)  

UMÍSTĚNÍ JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŠKOLA 

1. místo Karolína Kovačíková, tř. 7. C ZŠ Matiční 5/1082, Ostrava, p. o. 

2. místo Rozálie Žáková, 6. tř. ZŠ a MŠ Dvorce, Olomoucká 336,p. o. 

2. místo Marie Losková, tř. 7. C ZŠ Hlučín, ul. Hornická 7, p. o. 

2. místo Tomáš Zamazal, 7. tř. ZŠ Frýdecká 37, Havířov,  p. o. 

3. místo Julie Dudová, tř. 7. C ZŠ Kylešovice, ul. U hřiště 4, Opava,  p. o. 

V. KATEGORIE (8. a 9. tř. ZŠ a příslušné ročníky gymnázií) 

UMÍSTĚNÍ JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŠKOLA 

1. místo Patricie Smékalová, 9. tř. ZŠ a MŠ Dvorce, ul. Olomoucká 336, p. o. 

2. místo Tereza Stařinská, tř. 8. B ZŠ Hlučín, ul. Hornická 7, p. o. 

2. místo Nguyen Chi Khanh, 9. tř. ZŠ Jugoslávská 23, Ostrava-Zábřeh, p. o. 

2. místo Veronika Kroščenová, 9. tř. ZŠ a MŠ Dvorce, ul. Olomoucká 336, p. o. 

3. místo Katarina Jovanović, tř. 9. C ZŠ a MŠ Frenštát pod Radhoštěm. ul. Tyršova 913, p. o. 

3. místo Štěpánka Botková , tř. 9. A ZŠ Odry, ul. Komenského 6, p. o. 

ZVLÁŠTNÍ CENA POROTY 

UDĚLENO   
 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŠKOLA 

    1.místo 
za prostorovou   

práci 

Děti ŠD 2.oddělení ŠD při ZŠ Porubská 832, Ostrava-Poruba, p. o. 

2.místo 
za prostorovou   

práci 
Petr Bena, 5 let 

ZŠ a MŠ pro sluchově postižené a vady řeči, 
 Ostrava-Poruba, p. o. 

3.místo 
za kolektivní 

práci 

Děti MŠ B. Němcové, O.-Poruba MŠ B. Němcové, Ostrava-Poruba, p.o. 

 

 
Odborná porota se při hodnocení zaměřila na správné provedení výtvarné techniky, 

na výtvarnou kompozici, samostatnost dětí a rovněž práce měla odpovídat 
tématu soutěže. 

 
SLOŽENÍ POROTY: předsedkyně poroty – Bc. Danuše Švrčinová, pedagog a výtvarnice 
Mgr. Danuše Markovová,  pedagog a malířka 
Mgr. Alena Kabátová,  pedagog a výtvarnice 
Žaneta Balcarová,   pedagog a výtvarnice DDM Ostrava-Poruba, p. o. 
Simona Dziehlová,   pedagog a výtvarnice 
Bohumila Raděntová,  pedagog a výtvarnice DDM Ostrava-Poruba, p. o. 
Bc. Renata Dostálová,  pedagog a výtvarnice 

 

 

Ceny vítězům budou předány na vernisáži výstavy 
29. ročníku krajské výtvarné soutěže 

„BAREVNÝ PODZIM“ 2023 
dne 24. 11. 2023 v 16:00 hodin – sál DDM Ostrava-Poruba, 

ul. M. Majerové 23/1722. 
VÝSTAVA NEJLEPŠÍCH PRACÍ POTRVÁ 

DO 1. PROSINCE 2023. 


